（公社）福岡県作業療法協会会員 各位                   令和 1 年 10 月吉日

（公社）福岡県作業療法協 会

福岡ブロック理事 黒木 勝仁

教育・学術部部長 日高 健二

福岡ブロック研修会のご案内

拝啓

 秋冷の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、当協会福岡ブロックでは、下記の通り研修会を開

催する運びとなりました。

今回、シティケア長住 デイサービスの作業療法士 香月 真先生をお迎えし、「Roren の活動を通じ

た 社会との関わり」をテーマに講義をしていただきます。先生は、デイサービス（通所介護）に通う

高齢者の老練な技術で、洗練されたインテリア雑貨や小物などを生み出す Roren の活動に取り組まれて

います。

 つきましては、下記要領で募集いたします。皆さま、ご参加のほど宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．内容：Roren の活動を通じた 社会との関わり

２．講師：香月 真先生（シティケア長住、作業療法士）

３．日時：令和 1 年 12 月 6 日（金） 19:00～20:30

４．場所：リファレンス大博多 1109 号室（福岡市博多区博多駅前 2 丁目 20-1）

５．研修費：福岡県作業療法協会会員 300 円   他職種 300 円   学生 無料

６．定員：70 名

７．申込：右記 QR コードからお申し込みください。

     （QR コードが使用できない方は協会ホームページの研修会案内

           もしくは下記 URL よりお申し込みください。）

          申込 URL：https://forms.gle/gWzijVpYQQsgxgQU8

８．締め切り：令和 1 年 11 月 22 日（金）

９．注意事項：

①福岡県作業療法協会会員を対象としていますので、会員でない方・本年度会費未納の方は研修会へ

の参加はできません。

②高額札での支払いは、つり銭の準備が不可能であるため、ご遠慮ください。

③受付の際、会員証の提出を義務付けておりますのでご協力をお願いします。会費納入済みに関わらず

会員証が届いていない場合は、お手数ですが振込領収書等、証明できるものをご持参ください。

＊問い合わせ先（ご不明な点などありましたら、下記までご連絡ください）

           誠愛リハビリテーション病院

作業療法士 木村太郎

TEL：（092）595－1151

https://forms.gle/gWzijVpYQQsgxgQU8